XXVII

E. Græco Lucilij.

Quid mortem gemis? aut quid fles jam morte per?
(empio?)
Fle potius, mortis quos necat usque metus.

XXIX.

Georgio Mylio S. Th. D.

Qui juuenis moritur, lucratur plurima. namque
Plurima sic ludit fata maligna, MYL I.

Sed

*Sed fati tamen hoc opus est fortasse benignum:
Nam juuenis moritur, quem Deus aequus amat.*

XXIX.

Ad Henricum Stephanum.

*Mors mea ne careat lacrymis, aut fletibus opto:
Atticus ille Solon sic moriturus ait.
Nemo me lacrymis decoret, nec funera fletu
Faxit: sic manult Ennius ipse mori.
Nec jubeo lacrymas mibi, nec veto soluere quen-
Ni pietas forsan iussit hoc, vel amor. (quam:
Aut non est opus hoc: aut non juuat, illicet aret
Lacryma: sic haeres quam bona captat iners:
Cen vultur praesentit edax, HE NR ICE, cada-
(uer:
Proximus hunc inhibans vult spoliare nepos.*

XXX.

Modestino Reymanno Io.F.

Ex Laertio.

*Vita quid est? homini misero dolor: atque beato
Latitia; utrique mortis expectatio.*

XXXI.

Ad Somnum.

*Somne meæ vitæ portus, rerumque voluptas:
O lucis simul, & noctis amice comes.*

Quod

*Quod fessum placidus, pauidū quod lenis,
Me refoues: animi pax, requiesque mei.
Accipe, quæ tibi do cum thure papauera flan
Et cornu reple terque, quaterque tuum.
Quodque soles, oculis irrora quæso quietem:
Pacator luctus sis, domitorque mei.
Sic tibi Pasithee det basia mille: papauer
Sic tibi fœcundum seminet omnis ager.*

XXXII.

Melchiori Iægero
Cons. VVirteb.

*Non magis est mortis, quam vitæ somnus in
Nam sopita Deo, mens sibi viua manet.*

XXXIII

In Crœsum.

E Græco Aristotelis.

*Dimidium vitæ somno datur, atque sopori:
Par et in hoc spacium diues, inopsque
Sic tibi CROESE, licet regum ditissimus esse
Dimidio vitæ par fuit Irus inops.*

XXXIV.

Hieron. Reymanno, IC

E Platone.

*Aegro voluptas ut salubris est nulla:
Intemperanti sic bona haud voluptas est.*

Andrea

XXXV.

Ad Ioan. Christophorum

Lucium Consil. VVirteberg.

Dum sapit, et prudens est mens: sibi temperat,
Spernit voluptates malas, (atque
Quod si præstigij quasi mens sopita fathiscit:
Insanit, atque desipit.

Luxuriam comitem tunc imprudentia, LVCI,

Blandum sibi malum vocat.

Sic mentis perit ipsa salus. moderatio quippe
Mentis salus est vnicula.

XXXVI.

Nicodemo Frischlino.

Qui male rem gerit, hic insanus, cætera sanus
Si licet: at bene qui, sanus habetur homo.

XXXVII.

In VaIentium.

Corpore quo valeas: facis omnia fersque VA-
(LENTI:

Ut valeas animo: fers nihil, atque facis.

Sanctorum pars est, diuinæ porro mentis:

Et premium pars hæc corpore majus habet.

Si Corpus sanum, si mens insana sit: an non

Languet, et est totus sic malesanus homo?

Orandum est, ut sit mens sana in corpore sano:

Aut saltem mens ut sana sit una tibi:

B Ad

XXXIX.

Ad Hadrianum Iunium

E Plutarcho.

Mortales sibi mancipans voluptas
Fera est: at fera non fit efferata:
Sed mansueta, cicurque, nam palam si
Pugnet: mox capiatur illa, sed quum
Sese dissimulet feram: benigna
Vultu, subdola fronte, blanda verbis:
Hoc inuisa magis, magisque IVNI
Excrabilis haec fera est voluptas:
Et quod sic nocet, et quod ipsa fallit.

XXXIX.

Conrado Læto IC.

Si cui contingit robur sine mente: se pulcrum
Ipse sibi, aut viuū, LÆTE, cadauer homo

XL.

In Attalum.

Quid maceras corpus fame, si mens ATTAL
(f)

Plena tumet? quid vult spiritus iste minus,
Sis parcus vini licet: est malè sobrius ille:
Ebria cui fastu mens, odioque manet.

XLI.

Ex Italico Fr. Petrarchæ.

Pluma, Venus, venter virtutem pellere mundo,
Res otio plenæ, solent.
A cursu natura suo sic prorsus aberrat,
Amore perdita improbo.

XLI.

Ad Iustum Lipsium.

Otia qui sequitur, fugit ille negotia: vitam
In otio frustra reponens optimam.
Otia qui fugitat, subit ipse negotia: vitam
In otio semper reponens pessimam.
Hoc sapiens, stultus facit illud. nam verus est vox:
Nil agere, semper infelici est optimum.
Quid? quod plura sibi fugiendo negotia sæpe
Facessit: vixi quando nescit otio?
Nam qui sponte gerit commissa negotia vita:
In otio potius est, quam in negotio.
Est quasi meus amens: nimium si, IVSTE, quie-
O mens beata, cui vita est, Deo frui. (scit.

XLII.

Ad Adolphum Occonem

Medicum.

Qui sibi viuit, agitque nihil: non viuit ADOL-
Ast alijs moritur, commoriturque sibi. (PHE:
Namque homo tempus iners simul, et se præterie
Sic piger est viuu nempe cadauer homo. (ipsum:
B 2 Iere-

XLIV.

Ieremiæ Martio Med.
Augustano.

*Vt viuas, sic esse decet: non viuere MARTI
Sic, vt edas: placet hæc sobria vita DEO.*

XLV.

In luxum Germanorum.

*Plus olim pro pane tibi Germane placebat:
Nec panis, nec jam puls tibi sola placet.
Silua tot innumeris elephantis sufficit vna:
At tu vix terra pasceris, atque mari.
Sic inamarescunt epulæ sine fine peitæ:
Et morbot multos fercula mulca ferunt.*

XLVI.

Ad Gasp. Croparium P.L.

*Principium vitæ GASPAR, sunt panis &
Cum fluuio Persis sat fuit alma Ceres.
Aurea sic glandes sapidas bene reddidit etas:
Cum fame: cumqne siti vix benè fontis aquæ
At nunc omne genus pecudum se pelitur in iphis
Ventribus: immensus quotquot hic o: bis habet
Sine natant pelago, seu terra fortè vagantur:
Aëre sive volant: seruit id omne gulæ.
Sic virtus omnis perit, & sapientia vitæ:
Cui cum ventre male conuenit, atque gula.*

Siepla

XLVII.

Stephano Endorfero

Patr. August.

Quam bene cœnabis pulmenta laboribus empta:
Condimenta cibi sunt labor, atque fames.

XLIX.

Ioanni Ebno Med. Pal.

Ex Hippocrate.

Si nec cibo multum satur: nec seminis
Sit IANE, prodigus sui:
Nec ad labores impiger: sanus diu
Manet homo, teste Hippocrate.

XLIX.

Marco Peifero Med.

Majorem qui MARCE famem se retur habere,
Quam ventrem: miser hic, et malus esse potest.

L.

In Pomphilianum.

Quæ paruo sumi nequeunt, obsonia captas:
Nec cœnam, nisi quæ sit saliaris, amas.
Ingeniosa gula est: lautæque cupidine mensæ
Sæpe grauem renouat per sua damna famem.
Qui Christum quærerit, non ille cupedia quærerit:
Sed fesci manult, cum sale, pane nigro.

B 3 Nanque

Namque parum curat, sterius fit quale: quod
Conficis ex lautis Pompiliane cibis.

L.I.

Ioan Hesso Theologo.

Ex Seneca.

Tristitiam fuge, si potes: aut si non potes, HESSE.
Dissimula: ne sis hostibus ipse probro

L.II.

E Græco Menandi.

Malis homo quum obnoxius sit plurimi:
Tristitia longè maximum est vitæ malum.
Sua pte vi, maius duplo reddens malum.

L.III.

Ad Raymundum Pium
Fichardum Iurisc.

Si læsus PIE, non lædas, sed sponte remittas:
Nec noceas, læsus quando nocere potes:
Magna tibi fuerit laus bæc, & gloria magna:
Vis est, non virtus, lædere si qua parat.

L.IV.

Hieronymo Reusnero
Leorino.

Pulcra dies hyemis, fit inops, HIERONYMUS.
Ops virtutis egens, fit sine Sole dies, (virtus)

L V.

Ad Paulum Constantinum

Phrygionem Med. VVirteberg.

Omnis debemur morti: nec dicere quisquam
Sic ausit: viuam cras ego, PAULE, mibi.
Cur hodiè minus ergo sibi (si viuere tandem
Vult sibi) cur inquam non sibi viuit homo?
Seranimis nimium cupidis est crastina vita:
Viue hodie, si vis viuere, PAULE, tibi.
Viue tibi: sed viue Deo simul, ut bene viuas:
In quo cras, et heri non minus est hodiè.

L VI.

E Græco.

Quum tu morte mea sis latus: forsitan alter
Morte tua, metuis quam male, latus erit:

L VII.

Epitaphium.

E Græco.

Mortuus hic te nunc moror, hospes: tuque moraris
Sic reliquos: omnis una moratur humus.

L IX.

Ad Ioan. Fridericum

Hainzelium, Patr. Aug.

E Timocle.

B 9 Laborio-

*Laboriosum animal, dum viuit, est homo:
Mulinique secum vita adfert molestia.
Vnum hoc doloris est tanti solatum:
Quod mens, aliena quum cernit mala, jam sui
Oblita fit prudentior tandem mali.
Si pauper est, se pauperiorem Telephum
Agnoscit: et jam pauper est libenter.
Sin æger, ægrum cernit hæc Alcmæonem:
Si lippus est, cæcum intuetur Isyphum:
Si claudus, inspicit Philoctetem: senex
Si forsan infelix, cognoscit Oeneum:
Sin orbus est, Niobe dolores huic leuat.
Sic cogitatio alieni semper mali
Lenit suum cuius infortunium.
Ceu nauta fert casum, et procellas æquior:
Qui mille ponte naues obrui videt.
Malum suum intueri, si nemo mali
Sit socius, ingentes dolores hoc facit.*

LIX.

Ad Petrum Vincentium.

*Qui mala fert male, PETRE: bisque dolore
(mala)*

Fit miser: at mala qui fert bene victor abit.

LX.

Dauidi Besserero Theol.

Qui benè numen amat, benè credit hic, et benè spe-
Spes homines seruat nempe, fidesq; beat. (rat:

LXI.

Ad Georg. VVirthum Med.

Aegrum si medicus cessat curare, G E O R G I,
Desperat, medici par quoque cura Dei est.
Quos amat, hos curat: quos curat, visitat: et quos
Visitat, affligit sic, cruciatque Deus.
Segnius hos curat, quos odit: parcit eisdem,
Supplicio pœnas ut grauiore luant.
Iudicat at sanctos hic, ne male judicet illic:
Sed plena secum prosperitate beet.

LXII.

Ioan. Ludouico Hain-
zelio Patr. Augst.

Quis poterit cœlum pariter, terramque tueri?
Sic mundi simul haud est amor, atque Dei.

LXIII.

Ad Abrahamum Caz-
beggium à Turenstain.

Quod melior cunctis Deus est, plus debet amari:
Qui bona querit, amet sic, ABRAHAME,
(Deum.

LXIV.

B 5 Ad

Ad Theodoricum Hessum

Ioann. F.

*Qui captat, quod non capiat: frustra ille labo.
Ac se cum probro decipit ipse suo.
Te committe Deo: quod non capis, HESSE,*

(mitti)

*Scire quod hoc nequeas, sit tibi scire satis.
Sobria nam virtus placet, et sapientia: qui fin
Omnia (crede mihi) scit nihil ille sibi.*

LXV.

Michaëli VVirtho IC.

*Pransus non audiē, cœnabis suauius inde:
Obsonat ille cœnam,
Qui satur esse potest, obsonia magna ciborum
Fames et sitis, laborque.*

LXVI.

Ad Aldum Manutium,

Pauli F.

*Quos fortuna fonet, fauet his minūs: ipsa beati
Quos priūs, hos miseros iam magis, ALDE*

(faci)

LXVII.

Ad Hartmannū Hartman-

ni Eppingenum Conf. Elect. Pal.

Consilium si vis? sapientes consule noctes:

Consilium dat nox prouida saepe bonum

No

Nam bene consilium capias ut pectore prudens:
Mente opus est vacua, sollicitaque mora.
Euphrona sic nox est, HARTMANN E, vo-
(cata poëtis:
Maxima que Charitum sit soror vna trium.
Qui se præcipitat, res hunc quoque forsitan ipsa
Præcipitat: lente consule, facque citò.

LXIX.

Paulo Ienischio August.

Liber mens ut sit, curas fuge: nec fuge curas.
PAVLE tamen: ne sit mens vitirosa magis.

LXIX.

Ad Danielcm Hermann-
num Borussum.

Qui frugi sibi nescit imperare
Vitam: nominis is sui, suæque
Sortis prodigus est, suæque vitæ.
Sic est quisque faber sui, suæque
Fortunæ, DANIEL, suæque vitæ,
Nominisque sui boni, maliue.

LXX.

Rudolpho Bonriedero IC.

Non bene conueniunt regnum pietasq; RODOL-
Abstineat regno, qui volet esse pius. (PHE:

Ad

LXXI.

Ad Dauidem Chytræum
S. Th. D.

*Custos virtutis pudor est, & fidus honoris
Aβecla. sed pudor est semper, ubi metus est.
Si metus omnis abest, & abest pudor: inde CHY-*

(TRÆB

Ius, pietas, virtus, laus, honor omnis abest.

LXXII.

Vito Kirchbauero Thol.

*Qui vitium vitat, virtutem VIT E, & apesit:
Quæ vita dignos nos meliore facit.*

LXXIII.

Andreæ Lopadio.

E Græco.

*Prudens canities, aut si prudentia cana est:
Maxima laus hæc est, & decus omne sens.*

LXXIV.

Ad Ioannē Lauterbachiu.

*Qui facilem quærit vitam, sibi I A N E labore
Comparat hanc. sic est viuida vita, labor.
At contrà labore est, ignavia: quippe laborem
Dum fugit; hunc vir iners inuenit pse sibi.*

LXXV.

m Georgio Florschuzio Med.

Siquis debet: et unde det, **GEORG I**,

Nec scit, nec videt: insepulta mors est.

Nam debere nihil, beata vita est.

LXXVI.

Ad Carolū Vtenhouiū C. F.

Quod fortis Fortuna juuat, Fortuna vocatur:

Fortis Fortunam fert bene nempe suam.

Virtuti fortuna comes. qui filius esse

Fortunæ gaudet, **CAROLE**, fortis erit.

LXXVII.

Hieronymo Fabro Med.

Ignarus medicus, **FABER**, est fortuna: fatetur-

Chilon: excæcat, quos fouet ipsa, magis.

LXXIX.

Ad Christophorum VVol-
fum Annæmontium.

Nemo repente bonus, malus aut fit nemo repente:

Namque bonum labor est esse, vel esse malum.

Multum cura potest, multum meditatio, mulsum

Vsus, nam res hæ cuncta domare solent.

Sed facilis tamen est, **VVOLFI**, descensus

(Auerni:

At renocare gradus hoc opus, hic labor est.

A&

LXXIX.

Ad Marcum Thenniū Aug

*Qui citò consilium capit, et citò iudicat: ille
Ad pœnitendum, cum malo.*

*MARCE, suo properat. mora nam tutissima
Deliberare est optima.*

*Consilio superat cunctior alter: at alter
Cursu anteit velocior.*

*Quicquid agis, prudens age, MARCE: digne
In mente, quod statuas semel.*

*Nam neq; decipitur ratio, neque decipit vnguis
Prudentiae dux optima.*

XXX.

Petro Contadino,

E Græco.

*Iustitia vindex oculus videt omnia, nec clam,
Mec studeas cuiquā, PETRE nocere palam.*

XXCI.

Ad Simonem Simo-
nium Medicum.

Ex Democrito.

*Mulūm lætari, minimumque dolere SIMONI.
Sic reor, hæc medicis optima vita placet.*

*Vt minimum doleas, facit istud spreta voluptas.
Multum vt læteris, mens pia sola facit.*

Michall

XXCII.

Michaëli Bartho Med.

*Aut breuis est dolor, aut tolerabilis: una doloris
Spei est, quod valde nemo, diuque dolet.*

XXCIII.

Ad Petrum Albinum

Niuemontium.

*Quid mala, PETRE, feram male? nam benè rem
(gero: recte*

Si vel agam: superem vel patiendo malum.

*Sic præter culpam nihil est mihi fortè timendum:
Qui culpa summum duco vacare bonum.*

XXCIV.

VVolfgango Rechlin-
gero, C. VV. F. Patr. August.

*Mortuus est, qui viuit iners: similisque sepulcris
Viuis adhuc retinet nil, nisi nomen, homo.*

XXCV.

Ad Iosephum Scalige-
rum, Iul. Cæs. F.

Nec sibi, nec patriæ, nec amicis commodus esse

Qui studet: huic viuo mortua vita placet.

Quem neque Sol æquus videt: et quem terra IO-

(S E P H E

Fert grauiter: tanquam crimen, onusque suum.

O quan-

O quantum est seruire Deo, patriæque, sibiq[ue].
Et sibi quos sociat vita, vel ipsa fides.
Tu facis hoc: pater ille tuus, quum viueret,
Fecit idem: patris sic tibi sanguis inest.

XXC VI.

In Thrasonem.

Stultitia fit præco suæ jactator, & alter
Histrio. nam taceas si, Thraso, nullus eris.

XXC VII.

Ad Ianum Dousam Nordouicem EQ.

Communis ceu terra parens est omnibus vno:
Vnus sic pater est omnibus ipse Deus.
Cur non vna fides, & amor nos copulet vnu?
Namque parens nobis terra, pater Deus est.

XXC IIX-

E Græco.

Ab quid vane geris fastus homo? puluis, & vno?
Aut nil. major eris, si nihil esse potes. (brac.)

XXC IX.

Ad Paulum Fabriciū Med.

Viuere, nec vitæ curam melioris habere:
Non vna est anima viuere PAULUS sibi:
Sed gemina. vitam qui curat, viuit is vna
Saltem anima, redit haud, quū semel illa perit.

Iota

X C.

Ioan. Iacobo Hainzelio

Patr. Aug. E Græco.

*Qui valet, & benè habet, brevis huic fit vita: sed
(ægro,*

Qui male habet, noctes nox facit vna decem.

X C. I.

Ieremiæ Reusnero

Leorino.

Si vita est, animæ vigor, laborque:

Mors est, otium, & ægritudo vitæ.

X C. II.

Ad Nathanem Chytræum.

Par regi, famulcque venit quod somnus: & aquo

Diuitis, ac in opis sic pede recta subit:

Sic genus humanum lentam vult discere mortem:

Cuius amat dici frater, & esse sopor.

X C. III.

Laurentio Drechslero

Conc. Palat.

Si, nisi qui virtute sua volet esse beatus,

Nemo beatus erit, nemo beatus erit.

X C. IV.

In Aulum.

C E Græ-

E Græco.

Panperis est tibi mens, sed opes sunt dimiti.
Hæredi dives, pauper es hercle tibi.

Mors
Fe
Ad

XCV.

Ad Ioannem Braſtbergum

Iuris. & Cancel. VVirteberg.

Vna dies, ſimilis vitæ ſit: & hora, diei;

Aut horæ ſimilis ſit quoque vita tibi.

Sic ſimilis tibi ſemper eris aquabilis omni;

Atque ſui ſimilis, tempore vita placet.

Nec b
Nam
Sic op

XCVI.

Ad Iacobum Maripetrum

Patr. Venetum.

Qui propter Christum miser eſt: magis ille beatus

Quam miser eſt: Christo, vita beata, frui.

XCVII.

Ad Thomam Eraſtum

Medicuſ. Alluſio E Græco.

Si mors haud dolor eſt, ſed finis, ERASTE,

(lor)

Cur dolor eſt, mortem quum benefinit homo?

Quin dolor eſt potius, mortem expectare: dolor

Finit, lætitiam morte lucratur homo.

XCIIX.

Mat

Matthæo Frobenio

Leorino.

Mors est præueniens, aut mortis tela senectus:
Felix, quam virtus ornat, & alma fides.

X C I X.

Ad Erasmus Neusteterum

cog: Sturmerum EQ. FR.

Ex Plutarcho.

Nec blandius viræ, nec est diuinius
Sanitate condimentum.
Nam vita si quid vel mali, vel amari habet,
Sanitas hoc omne condit.
Si optimum viræ bonum fit sanitas:
Sana mens, corpusque sanum.

C.

Hymnus in Sanitatem.

Tanquam ex hymno Aiphronis
Sicyonij apud Athenæum.

O SANITAS, deorum
Dea maxima, ac dearum:
Vitæ vna, & vna mentis,
Ac corporis voluptas.
C x O Diuæ.

O Diua, si quid æui
Superest: mihi deinceps
Sis fida quæso consors.
Lucrum mihi sit vnum,
Placida quiete tecum
Si commorer beatus:
Et sic tibi infenescam.
Ne moriar ante mortem:
Cui viuere ante vitam
Fas haud fuit caducam.

Age Diua, Gratiarum
Nutrix, cupidinisque,
Blandaque Voluptatis,
Et Faustitatis almæ:
Ades ô benigna: meque
Sinu foue beato.

Nam gratiæ quod usquam
Inest, vel almo Amori:
Veneriæ, Liberoiæ,
Cereriæ: siue tandem
Regnis, honoribusue,
Opibusue, liberisue:
Quæ vulgus imperitum
Solet estimare magna:
Aut si qua major vlla.
Homini data est voluptas:
Cœlestis illa donum.

Patris : quies laborum :
Alumna gaudiorum :
Tecum omne floret inquam,
O SANITAS beata :
Tecum, Dea alma, fulget
Ver dulce Gratiarum :
Mortaliumque nemo
Sine te fuit beatus.

I AM porro quid Camæna
Tibi, chelysue nostra
Cantillet, audi amabò
O SANITAS beata.

Sine te, Dea ô venusta,
Venus fit inuenusta :
Nec est magis cupitus
Cupido : Gratiæ sunt
Ingratæ : & ipse Liber
Illiberalis. Immò
Sine te, DEA, insalubris
Salus : & inquieta
Quies : & impacata
Pax : Faustiasque vitæ
Infausta : Amœnitiasque
Inamœna : suauitiasque
Insuavis : & voluptas
Haud est magis voluptas.

Sine

*Sine te, Dea ô serena,
Serenus inferenus,
Impurus, ipse purus,
Intemperatus atque
Fit, temperatus aér.
Iocus inicundus : omnis.
Insulsa salitudo :
Incerta certitudo :
Ineptaque aptitudo.*

*Sine te Dea ô modesta,
Modus immodestus omnis
Pudor impudens : & ipsa
Infirma firmitudo :
Instrenua strenuitas :
Audacia est inaudax.*

*Sine te, Dea ô benigna,
Benignus est malignus :
Pudicus impudicus :
Facetus infacetus :
Disertus indisertus :
Facundus infacundus :
Fœcundus infœcundus :
Rudis eruditus : atque
Cordatus ipse vœcors :
Armatus est inermis.*

*Sine te, Dea ô perita,
Ars est iners : nefas fas :*

Par impar : indecorum
Decorum: & æquum iniquum :
Imbellè bellum: jusque
Injurium fit omne.
Infanda fanda : festa
Infesta, vel profesta.
Sine te, Dea ô decora,
Decor indecor: leporqué
Illepidus omnis: atque
Deformis ipsa forma:
Et decolor color fit.
Vires & euiratæ :
Inopes opes : & omnis
Est impotens potestas.
Sine te, Dea ô colenda,
Incultus ipse cultus :
Immundus ipse mundus :
Honor inhonorus: atque
Laus illaudata : fama
Infamis: incelebris
Celebritas: gloria ipsa
Ingloria: dignitasque
Indigna nobilitasque
Ignobilis. quid aio?
Sine te, Dea ô beata,
(Quis credat istud?) amens
Mens hominis est: cor excors :

Sensusque

Sensusque sensus expers:
Inanima anima: atque pectus
Expectoratum: & ipsum
Caput incapax: odorque
Inodorus: insipidusque
Sapor: inauritaque auris:
Inuisus ipse visus:
Immotus ipse motus:
Insomnis ipse somnus:
Concordia ipsa discors.
Quid multa? vita mors est.
Laetitia ipsa lethum:
Viuumque sic cadauer
Fit homo: vel insepultum
Sine te sibi sepulcrum:
O SANITAS beata.

F I N I S.

E R R A T A.

A.4.B. vers 18. pro celfo lege celso. A.8.
vers 16. pro inopsq;. lege inopsq; tenet.
B. 1. b. vers 10. pro excrabilis, lege execu-
lis. B. 2. b. vers 6. pro plus, lege puls. B.
b. vers 20. pro Petre bisq; dolore fert ma-
bis, lege. fert mala bis, PETRE, bisq; doler

REUSNER
opusculum

REUSNER
Opuscula

Augustina
1778

Th

5859